



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA  
Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359  
**SETTORE VII – Stazione Unica Appaltante**

Prot. n. 3147 ISUA del 07 GIU. 2012

OGGETTO: Bando di gara N.40/2012 - Affidamento lavori e servizi di progettazione definitiva ed esecutiva con connesse attività tecniche amministrative per la realizzazione del "Nuovo Teatro Comunale di Vibo Città".

**QUESITO N. 1**

La scrivente Società....., in riferimento al Bando di cui all'oggetto. chiede la cortesia di rispondere al seguente chiarimento:

Domanda

*Il requisito di cui al punto C4) del disciplinare di gara (pag. 18) relativo al "fatturato globale per servizi di cui all'art.252 D.lvo 163/2006, espletati negli ultimi cinque esercizi antecedenti la pubblicazione del bando, per un importo pari a due volte l'importo a base di d'asta e pertanto ad € 650.000,00", deve essere soddisfatto, nel caso di RTP, cumulativamente da tutto il raggruppamento, oppure, singolarmente, da ciascun componente?*

Risposta:

Il requisito di cui al punto C4) del disciplinare di gara (pag. 18) relativo al "fatturato globale per servizi", nel caso di RTP, potrà essere soddisfatto cumulativamente in relazione alla tipologia di raggruppamento da costituirsi.

IL DIRIGENTE : Dott.ssa Edith Macri





AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA  
Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359  
**SETTORE VII – Stazione Unica Appaltante**

Prot. n. 3147/SUA del 07 GIU. 2012

OGGETTO: Bando di gara N.40/2012 - Affidamento lavori e servizi di progettazione definitiva ed esecutiva con connesse attività tecniche amministrative per la realizzazione del "Nuovo Teatro Comunale di Vibo Città".

**QUESITO N. 2**

La scrivente Società....., in riferimento al Bando di cui all'oggetto, chiede la cortesia di rispondere al seguente chiarimento:

Domanda

*Il requisito richiesto a pagina 20 del disciplinare di gara, "il numero minimo di professionisti per l'espletamento delle prestazioni oggetto dell'appalto è quattro", comprende anche il coordinatore in fase di progettazione e il geologo?*

Risposta:

Affermativo. Il numero minimo di professionisti per l'espletamento delle prestazioni oggetto dell'appalto è quattro e deve comprendere anche il coordinatore in fase di progettazione e il geologo.

IL DIRIGENTE : Dott.ssa Edith Macri





AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA  
Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359  
**SETTORE VII – Stazione Unica Appaltante**

Prot. n. 3147 ISUA del 07 GIU. 2012

OGGETTO: Bando di gara N.40/2012 - Affidamento lavori e servizi di progettazione definitiva ed esecutiva con connesse attività tecniche amministrative per la realizzazione del "Nuovo Teatro Comunale di Vibo Città".

**QUESITO N. 3**

La scrivente Società....., in riferimento al Bando di cui all'oggetto, chiede la cortesia di rispondere al seguente chiarimento:

Domanda

*In collegamento al quesito precedente un professionista facente parte dell'R.T.P. può essere il progettista di più classi di progettazione oggetto di appalto?*

Risposta:

Affermativo. Un professionista facente parte dell'R.T.P. può essere il progettista di più classi di progettazione oggetto di appalto sempre in riferimento alla tipologia di raggruppamento da costituirsi.

IL DIRIGENTE Dot.ssa Milith Macri





AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA  
Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359  
**SETTORE VII – Stazione Unica Appaltante**

Prot. n. 3144/SUA del 07 GIU. 2012

OGGETTO: Bando di gara N.40/2012 - Affidamento lavori e servizi di progettazione definitiva ed esecutiva con connesse attività tecniche amministrative per la realizzazione del "Nuovo Teatro Comunale di Vibo Città".

**QUESITO N. 4**

La scrivente Società....., in riferimento al Bando di cui all'oggetto, chiede la cortesia di rispondere al seguente chiarimento:

Domanda

*Il coordinatore in fase di progettazione può coincidere con un professionista già in possesso dei requisiti di progettazione definitiva ed esecutiva per una delle classi oggetto di appalto?*

Risposta:

Affermativo. Il coordinatore in fase di progettazione può coincidere con un professionista già in possesso dei requisiti di progettazione definitiva ed esecutiva per una delle classi oggetto di appalto.

IL DIRIGENTE Dott.ssa Edith Macri

